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m JOUR BLEU

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Soriniéres

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Soriniéres

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Soriniéres
Rouet

Les Soriniéres

5.18
5.20
5.22
5.25
5.26
5.28
5.30
5.34
5.38
5.42

11.51
11.54
11.57
12.00
12.02
12.05
12.07
12.12
12.17
1221

18.55
18.58
19.01
19.04
19.06
19.09
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19.16
19.21
19.25

I Le Vendredi seulement

5.38
5.40
5.42
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12.00
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12.09
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12.30

19.02
19.05
19.08
19.11
19.13
19.16
19.18
19.23
19.28
19.32

5.58
6.00
6.02
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6.06
6.08
6.10
6.14
6.18
6.22

12.09
12.12
12.15
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12.20
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12.35
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7.08
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7.15
7.17
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1.27
7.31

7.13
7.15
7.7
7.20
1.22
725
7.27
732
137
7.4

12.18

1224 PUIS

1227 TOUTES LES
12.29
MIN

13.40
13.43
13.45
13.48
13.50
13.53
13.55
14.00
14.04
14.08

1232
12.34
12.39
12.44
12.48

19.19{19.29(19.42|19.57|20.12
19.22|19.32|19.45(20.00|20.15
19.25|19.35(19.47|20.02{20.17
19.28{19.38|19.50(20.05 |20.20
19.30{19.40{19.52(20.07 |20.22
19.33/119.43|19.55/20.10|20.25
19.35/19.45(19.57|20.12{20.27
19.40{19.50{20.02|20.17|20.32
19.45|19.54/20.06/20.21{20.36
19.4919.58/20.10/20.25/20.40

Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

Greneraie —» Les Soriniéres

7.19
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0

20.32/20.51|21.11(21.41|22.11(22.43
20.35(20.54|21.14|21.44|22.14|22.45
20.37/20.56|21.16(21.46|22.16(22.47
20.40|20.59|21.19|21.49|22.19(22.50
20.42|21.00{21.20|21.50(22.20(22.51
20.45|21.03|21.23|21.53|22.23|22.54
20.47|21.05|21.25|21.55(22.25(22.56
20.51/21.09|21.29(21.59|22.29(22.59
20.55/21.13|21.33(22.03|22.33/23.03
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TOUTES LES
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Les Soriniéres

Rouet

Mairie des Sorinieres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

5.06
5.10
5.14
5.18
5.20
5.22
5.24
5.26
5.28
5.30

11.51
11.55
12.00
12.05
12.07
12.10
12.12
12.15
12.18
12.20

18.40
18.44
18.48
18.53
18.56
18.59
19.02
19.05
19.07
19.09

I Le Vendredi seulement

5.26
5.30
5.34
5.38
5.40
5.42
5.44
5.46
5.48
5.50

12.00
12.04
12.09
12.14
12.16
12.19
12.21
12.24
12.27
12.29

18.47
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18.55
19.00
19.03
19.06
19.09
19.12
19.14
19.16

5.46
5.50
5.54
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6.00
6.03
6.05
6.07
6.09
6.11

6.05
6.10
6.14
6.19
6.21
6.24
6.26
6.28
6.30
6.32

6.25
6.30
6.34
6.39
6.41
6.44
6.46
6.48
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6.38
6.43
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7.02
7.05
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7.03
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13.48
13.52
13.57
14.02
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20.01
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Les Sorinieres — Greneraie

7.19
724
7.30
7.36
7.39
7.43
1.47
7.50
7.53
7.55

7.26
731
137
7.43
7.46
7.50
7.54
1.57
8.00
8.02

7.33
738
7.44
7.50
7.53
1.57
8.01
8.04
8.07
8.09

6.59
7.04
7.10
7.15
7.18
721
7.23
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7.29
731

7.06
7.1
7.17
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7.25
7.28
731
734
7.37
7.39

7.3
7.8
7.24
7.29
7.32
7.36
7.40
7.43
7.46
7.48

15.56
16.01
16.06
16.11
16.14
16.17
16.20
16.23
16.25
16.28

14.00
14.04
14.09
14.14
14.17
14.20
14.22
14.25
14.27
14.29

PuIs
TOUTES LES

-

20.16/20.31|20.46/21.10|21.40{22.10
20.20/20.35|20.50(21.14|21.44|22.14
20.24/20.39|20.54(21.18/21.48(22.18
20.29(20.44/20.59(21.23|21.53|22.23
20.31(20.46(21.01(21.25|21.55|22.25
20.34{20.48|21.03|21.27|21.57|22.27
20.36|20.50(21.05/21.29(21.59(22.29
20.39/20.52|21.07|21.31/|22.01|22.31
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16.35
16.38
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16.43
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16.39
16.42
16.45
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16.25
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16.35
16.40
16.43
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16.49
16.52
16.54
16.57
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0.29
0.31
0.33
0.35

9.14
9.19
9.24
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9.32
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TOUTES LES
16.32
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Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

Greneraie —» Les Soriniéres

Les Sorinieres — Greneraie

Greneraie 5.18|5.38 [ 5.58 | 6.17 | 6.37 | 6.54 | 7.04 | 7.14 | 7.21 | 7.28 | 7.35 | 7.42 | 7.49 | 7.55 | 8.02 | 8.09 | 8.16 | 8.23 | 8.30 | 8.37 | 8.44 | 8.53 Les Soriniéres 5.05|5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.26 | 6.39 | 6.48 | 6.55 | 7.02 | 7.09 | 7.16 | 7.22 | 7.29 | 7.36 | 7.43 | 7.50 | 7.57 | 8.04 | 8.11 | 8.18 | 8.25 | 8.32
Pirmil 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.19 | 6.39 | 6.56 | 7.07 | 7.17 | 7.24 | 7.31 | 7.38 | 7.45 | 7.52  7.58 | 8.05 8.12 | 8.19 | 8.26 | 8.33 | 8.40 | 8.47 856  Rouet 5.09 | 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.30 | 6.43 | 6.52 | 6.59 | 7.06 | 7.13 | 7.20 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47 | 7.54 | 8.01 | 8.08 | 8.15 | 8.22 | 8.29 | 8.36
Pont-Rousseau-Martyrs | 5.22 | 5.42 | 6.02 | 6.21 | 6.41 | 6.58 | 7.09 | 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47 | 7.54 | 8.01 | 8.08 | 8.15 | 8.22 | 8.29 | 8.36 | 8.43 | 8.50 | 859 Mairie des Soriniéres 5.13 /533 |5.53 | 6.13 | 6.34 | 6.47 | 6.57 | 7.04 | 7.11 | 7.18 | 7.25 | 7.31 | 7.38 | 7.45 | 7.52 | 7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.20 | 8.27 | 8.34 | 8.41
St-Paul-Salengro 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.24 | 6.44 | 7.01 | 7.12 | 7.22 | 7.29 | 7.36 | 7.43 | 7.50 | 7.57 8.04 8.11 | 8.18 | 8.25 832|839 |8.46 853 9.02  Corbinerie 5.18 | 538 | 5.58 | 6.18 | 6.39 | 6.52 | 7.02 | 7.09 | 7.16 | 7.23 | 7.30 | 7.36 | 7.43 | 7.50 | 7.57 | 8.04 | 8.11 | 8.18 | 8.25 | 8.32 | 8.39 | 8.46
Trois Moulins 5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.25 | 6.45 | 7.02 | 7.13 | 7.23 | 7.31 | 7.38 | 7.45 | 7.52 | 7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.20 | 8.27 | 8.34 | 8.41 | 8.48 | 8.55 | 9.04  la Carrée 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.41 |6.54 | 7.04 | 7.11 | 7.18 | 7.25 | 7.32 | 7.39 | 7.46 | 7.53 | 8.00 | 8.07 | 8.14 | 8.21 | 8.28 | 8.35 | 8.42 | 8.49
La Carrée 5.28 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.48 | 7.05|7.16 | 7.26 | 7.34 7.41 | 7.48 | 7.55 | 8.02 | 8.09 | 8.16 | 8.23 | 8.30 | 837 | 8.44 851 |8.58 9.07  Trois Moulins 522 542 6.02 622 |6.44 657 |7.07 7.14|7.21 7.28 7.35 7.42 7.49 756|803 8.10 817 8.24 831|838 845 8.52
Corbinerie 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.07 | 7.18 | 7.28 | 7.36 | 7.43 | 7.50 | 7.57 | 8.04 | 8.11 | 8.18 | 8.25 | 8.32 | 8.39 | 8.46 [ 8.53 | 9.00 | 9.09  St-Paul-Salengro 5.24 | 5.44 | 6.04 | 6.24 | 6.46 | 6.59 | 7.09 | 7.16 | 7.23 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.58 | 8.05 | 8.12 | 8.19 | 8.26 | 8.33 | 8.40 | 8.47 | 8.54
Mairie des Soriniéres 534 | 554 | 6.14 | 6.35 | 6.55  7.12 | 7.23 | 7.33 | 7.41 | 7.48 | 7.55 | 8.02 | 8.09 | 8.16 | 8.23 | 8.30 | 8.37 | 8.44 | 851 | 858 | 9.05 9.14  Pont-Rousseau-Martyrs | 5.25 | 5.45 | 6.05 |6.25 | 6.49 | 7.02 | 7.12 | 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47 | 7.54 | 8.01 | 8.08 | 8.15 8.22 |8.29 | 8.36 | 8.43 | 8.50 | 8.57
Rouet 5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.39 | 6.59 | 7.16 | 7.27 | 7.37 | 7.45 | 7.52 | 7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.20 | 8.27 | 8.34 | 8.41 | 8.48 | 8.55 | 9.02 | 9.09 | 9.18  Pirmil 5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.51 | 7.04 | 7.14 | 7.21 | 7.28 | 7.35 | 7.42 | 7.49 | 7.56 | 8.04 | 8.11 | 8.18 | 8.25 | 8.32 | 8.39 | 8.46 | 8.53 | 9.00
Les Soriniéres 542 6.02 | 6.22 | 6.43|7.037.20 |7.31  7.41 | 7.49 | 7.56 | 8.03 | 8.10 | 8.17 | 8.24 | 8.31 | 8.38 | 8.45|8.52 | 8.599.06 | 9.13|9.22  Greneraie 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.53 | 7.06 | 7.16 | 7.23 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.58 | 8.06 | 8.13 | 8.20 | 8.27 | 8.34 | 8.41 | 8.48 | 8.55 | 9.02
Greneraie 9.05 11.40/11.50 13.52/14.04 15.54/16.01 Les Soriniéres 8.39 12.04/12.14 14.16/14.27 15.57/16.05
Pirmil 9.08 11.43/11.53 13.55 14.07 15.57 16.04 Rouet 8.43 12.08/12.18 14.20/14.31 16.0116.09
Pont-Rousseau-Martyrs | 9.11 puls 11451155 PUIS 13571400 PUIS 16.0016.07 PUIS Mairie des Sorimieres | 843 | UIS 12131223 PUIS 14251436 PUIS 16.0616.14 PUIS
St-Paul-Salengro 914 TOUTES LES  1148/1158 TOUTES LES 140001412 TOUTES LES  16.03/16.00 TOUTES LES  Corbinerie 853 TOUTES LES 1218/1228 TOUTES LES  fa3of1a41 TOUTES LES  16.11(16.19 TOUTES LES
Trois Moulins 9.16 11.50/12.00 14.02/14.14 16.05/16.12 La Carrée 8.56 12.20/12.30 14.32|14.44 16.14/16.22
La Carrée 9.19 11.5312.03 14.05 14.17 16.08/16.15 Trois Moulins 8.59 12.23/12.33 14.3514.47 16.17/16.25
Corbinerie 9.21 MIN  1155]12.05 MIN  1407]14.20 MIN  1611/16.18 MIN St-Paul-Salengro 9.01 MIN 123251235 MIN  1437/14.49 MIN  1620(16.28 MIN
Mairie des Soriniéres 9.26 12.00/12.10 14.12/14.25 16.16/16.23 Pont-Rousseau-Martyrs | 9.04 12.28/12.38 14.40/14.52 16.23/16.31
Rouet 9.30 12.04/12.14 14.16/14.29 16.21/16.28 Pirmil 9.06 12.30/12.40 14.42/14.54 16.25/16.33
Les Soriniéres 9.34 12.08/12.18 14.20/14.33 16.2516.32 Greneraie 9.08 12.32/12.42 14.44/14.56 16.27/16.35
Greneraie 18.48(18.57/19.07(19.17/19.29/19.45/20.00/ 20.15/20.31/20.48|21.13/21.43|22.13(22.43|23.13(23.43| 0.14 | 0.44 '1.14 [1.44 214 (244  Les Soriniéres 18.47/18.55/19.02(19.09/19.21/19.33/19.45/19.59/20.14/20.30| 20.45(21.11|21.41(22.11|22.41(23.11(23.41] 0.11 [0.41 '1.11 [1.41 2.1
Pirmil 18.51/19.00/19.10/19.20/19.32| 19.48|20.03 20.18|20.34 20.50|21.15 21.45|22.15/22.45|23.15/23.45 0.16 | 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46  Rouet 18.51/18.59/19.06|19.13/19.25|19.37 19.49/20.03 20.18/20.34/20.49|21.15|21.45 22.15|22.45 23.15/23.45 0.15 0.45 1.15 1.45 2.15
Pont-Rousseau-Martyrs |18.54/19.02(19.12|19.22|19.34/19.50|20.0520.20|20.36 20.52 21.17 21.47|22.17|22.47|23.17/23.47| 0.18 | 0.48 1.18 1.48 2.18 2.48  Mairie des Sorinieres  |18.55/19.03/19.10(19.17/19.29/19.4119.53|20.07 20.22|20.3820.53|21.19/21.49/22.19|22.49/23.19|23.49| 0.19 0.49 1.19 1.49 2.19
St-Paul-Salengro 18.57/19.05/19.15/19.25/19.37|19.53 20.08|20.23/20.39 20.55 21.2021.5022.20 22.5023.20/23.50 0.21 | 0.51 1.21 1.51 221 251  Corbinerie 19.00/19.08/19.15/19.2219.34/19.46|19.58|20.12|20.27 20.43 | 20.58/21.23/21.53/22.23/22.53/23.23/123.53| 0.23 0.53 1.23 1.53 2.23
Trois Moulins 18.59/19.07(19.17/19.27(19.39/19.54|20.09/20.24|20.40 20.56|21.21/21.51|22.21/22.51|23.21{23.51| 0.22 | 052 1.22 152 2.22 252  laCarrée 19.03/19.10/19.17(19.24/19.36|19.48 20.00/20.14 20.29/20.45|21.00| 21.25|21.55|22.25|22.55|23.25|23.55| 0.25 0.55 1.25 1.55 225
La Carrée 19.02/19.10/19.20/19.30/19.42|19.57 20.12|20.27|20.4320.59 21.24 21.5422.24|22.54/23.24/23.54| 0.25 | 0.55 1.25 1.55 225 255  Trois Moulins 19.06/19.13/19.20/19.27|19.39/19.50/20.02| 20.16/20.31/20.47 21.02|21.2721.57 22.27/22.57|23.27|23.57| 0.27 0.57 1.27 157 227
Corbinerie 19.04/19.12(19.22|19.32|19.44|19.59|20.14|20.29/20.45 21.01 21.26 21.56 22.26|22.56 | 23.2623.56| 0.27 | 0.57 1.27 1.57 227 257  St-Paul-Salengro 19.08/19.15/19.22(19.29/19.41|19.52|20.04|20.18/ 20.33| 20.49| 21.04/21.29/21.59 22.29 22.59|23.29|23.59| 0.29 0.59 1.29 1.59 2.29
Mairie des Soriniéres  19.09/19.17/19.27|19.37 19.48/20.03|20.18|20.33|20.49 21.05|21.30 22.00|22.30/23.00/23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00  Pont-Rousseau-Martyrs |19.11/19.18/19.25 19.32/19.44/19.55 20.07|20.2120.36|20.52 21.06/21.31/22.01|22.31/23.01 23.31/ 0.01 | 0.31 1.01 131 2.01 231
Rouet 19.13/19.21/19.31/19.41/19.52/20.07|20.22 | 20.37|20.53 21.09|21.34 22.04|22.34/23.04|23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 1.34 2.04 234 3.04  Pirmil 19.13/19.20/19.27/19.34/19.46|19.5720.09/20.23 20.38/20.54 21.08| 21.33|22.03|22.33|23.03/23.33 0.03 | 0.33 1.03 1.33 2.03 233
Les Soriniéres 19.17/19.25/19.35/19.45/19.56/20.11/20.26|20.41 20.57 21.13|21.38/22.08|22.38/23.08/23.38| 0.08 | 0.38 | 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08  Greneraie 19.15/19.22/19.29/19.36/19.48/19.59 20.11/20.2520.40/20.56 21.10/21.35/22.05|22.35/23.05 23.35| 0.05 | 0.35 1.05 1.35 2.05 235
Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement

Greneraie —» Les Soriniéres @ m ORANGE Les Soriniéres — Greneraie @
Greneraie 517|537 /557 /6.19 /639|659 | 7.12 | 7.24 | 7.36 15.44/15.54/16.04|16.14/16.24 Les Soriniéres 500|522 | 5.44 | 6.04 | 624 | 6.44 | 658 | 7.10 | 7.22 15.44/15.57/16.09/16.19/16.29
Pirmil 5.19 539 | 559 |6.21 | 6.41 | 7.01 7.14 | 7.6 | 7.38 PUIS 15.47/15.57/16.0716.17/16.27 PUIS Raret 504 526 548 608 628 648 7.02 7.4 7.6 15.49 16.02 16.14 16.24 16.34
Pont-Rousseau-Martyrs | 5.21 | 5.41 | 6.01 | 6.23 | 6.43 | 7.03 | 7.16 | 7.28 | 7.40 15.49 15.59/16.09/16.19/16.29 Mairie des Sorinidres | 5.08 | 5.30 | 552 | 6.12 |6.32 | 652 | 7.06 | 7.13 | 730 PUIS 15.53116.06/16.18/16.28 /1638 PUIS
St-Paul-Salengro 523 543603 625 645 7.05 7.18 7.30 742 TOUTES LES  155216.02/16.12/1622 1632 TOUTES LES Corbinerie 512 534 556 1 6.16 1636 656 7.0 722|738 TOUTES LES  1558/16.1111623/16.3311643 TOUTES LES
Trois Moulins 5.24 | 5.44 1 6.04 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.19 | 7.31 | 7.43 15.54/16.04/16.14/16.24/16.34 La Carrée 5.14 | 536 558 6.18 | 6.38 | 6.58 | 7.12 | 7.24 | 7.36 16.00/16.13/16.25 16.35/16.45
La Carree 5.27|54716.076.29 | 649 7.09|7.22 | 7.34 | 7.46 MIN  1257|16.07/16.1716.27)16.57 MIN Trois Moulins 5.16 538  6.00 | 6.20 | 6.40 7.00 | 7.14 | 7.26 7.38 16.03/16.16 16.28 16.38|16.48
Corbinerie 5.29 |5.49 | 6.09 | 6.31 | 6.51 | 7.11 | 7.24 | 7.36 | 7.48 15.59/16.09/16.19/16.29/16.39 St-Paul-Salengro 518 |5.40 6.02 622 6.42|7.02 7.16 7.28 | 7.40 MIN 1605 16.18 16.30/16.40 16.50 MIN
Mairie des Soriniéres 5.33 1 5.53 6.13 635 6.55|7.15|7.28 7.40  7.52 16.03/16.13 16.2316.33 16.43 Pont-Rousseau-Martyrs | 5.20 | 5.42 | 6.04 | 6.24 | 6.44 | 7.04 7.18 | 730  7.42 16.08/16.21/16.33 16.43 16.53
Rouet 5.37 |5.57 | 6.17 | 6.39 | 6.59 | 7.19 | 7.32 | 7.44 | 7.56 16.07/16.1716.27116.37116.47 Pirmil 5.22 | 5.44 | 6.06 | 6.26  6.46 | 7.06 | 7.20  7.32 | 7.44 16.10/16.23 16.35 16.45/16.55
Les Soriniéres 541 6.01 621 643 7.03 7.23 736 7.48 800 16.12/16.22/16.32/16.42|16.52 EEIED 524 546 608 628 648 7.08 722 734 746 16.12 16.25 16.37 16.47 16.57
Greneraie 18.47/19.00|19.14/19.29/19.44|19.59 20.1420.28|20.41|20.57 |21.12|21.41(22.12(22.42(23.13(23.44| 0.14 | 0.44 | 1.14 | 1.44 | 2.14 | 244 | o¢ sorinieres 18.39/18.49(18.59/19.11(19.24/19.38/19.53(20.08|20.24/20.39|20.55(21.11|21.41(22.10|22.40/23.10(23.41] 0.11 | 0.41 | 1.11 [ 1.41 | 2.1
Pirmil 1850/19.03/19.17/19.32|19.47 20.02 20,17 20.31 20.44 21.00 21.14 21.43/22.14/22.44123.15 23.46 0.16 | 046 116 | 146 216 246 poyer 18.44/18.54/19.04 19.16 19.29 19.43 19.58 20.13|20.29 20.44 20.59|21.15 21.45 22.14 22.44 23.14|23.45 0.15 | 0.45  1.15 145 2.15
Pont-Rousseau-Martyrs |18.52|19.05/19.19/19.34119.49|20.04|20.19 2033 20.46 21.02|21.16/21.45 22.16|22.46|23.17 | 23.48 0.18 | 0.48 | 1.18 | 1.48 | 2.18 | 248 ppairie des Sorinicres  |18.47|18.57 19.07 1919 19.32|19.46 2001 | 20.16 20.32|20.47 21.02| 21.18|21.48|22.18 22.48|23.18 23.49| 0.19 | 0.49 | 119 | 1.49 | 2.19
St-Paul-Salengro 18.55/19.08/19.22|19.37 19.51/20.06 20.21/20.3520.48 21.04 21.18 21.47 22.18/22.48 23.19/23.50 0.20 | 0.50 | 1.20 | 150 | 2.20 | 250  Corbinerie 18.52/19.0219.12 19,24 19.37 19.51 /20,06 20.21 20.37 20.52 21.07 21.23 21,53 22.23 22.53 23.23 23.53 023 | 053 | 1.23 | 1.53 | 2.23
Trois Moulins 18.57/19.10/19.24/19.39/19.53|20.08|20.23|20.37|20.50|21.06|21.20 21.49|22.19/22.49/23.20|23.51| 0.21 | 0.51 | 1.21 | 151 | 221 | 251 |5 Camce 18.54/19.04/19.14/19.26 19.3919.53 20.08 20.23 20.39/20.54|21.09| 21.25 21.55|22.25 22.55 23.25 23.55| 0.25 | 0.55 | 1.25 | 1.55 | 2.25
La Carrée 19.00/19.13/19.27/19.42 19.56 20.11120.26/20.40 2053 21.09/21.23 2152 22.22 22.52 23.23 23.54 024 054 124 1.54 224 254 11005 Moulins 18557/19.07/19.17/19.29 19.42 19,56 20,11 20.26 20.42 2056 21.11|21.27 21,57 |22.27 22,57 23.27 2357 0.27 | 0.57 | 127 157 227
Corbinerie 19.02(19.15/19.29/19.44/19.58 20.13|20.28|20.42 20.55|21.11|21.25 21.54|22.24/22.54/23.25 23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26 | 256 ¢ payl-Salengro 18.50/19.0919.19/19.3119.44/19.58/20.1320.28| 20.44 2058 21.13 21.29| 21.59|22.29 22.59 23.29/23.59| 0.29 | 0.59 | 1.29 | 1.59 | 2.29
Mairie des Soriniéres 19.07/19.20 19.34/19.49 20.03/20.18|20.33 2047 21.00 21.16/21.30 21.59 22.29/22.59 23.30/ 0.00 030 | 1.00 | 130/ 2.00 230 3.00  pontRousseau-Martyrs |19.02 19,12 19.22 1934 19.47 20.01 20.1620.31 2047 21.01 21.16/21.32 22.02 22,31 23.01 2331/ 0.01 | 031 | 1.01 131 2,01 | 231
Rouet 19.11/19.24/19.38/19.53 20,07 20.22 20.3720.51/21.04/21.20 2134 22.03|22.33|23.03 23.34 0.04 034 1.04 134|204 | 234 |3.04  piny 19.0419.14/19.24/19.36 19.49 20.03 20.18|20.33|20.49 21.03 | 21.18 21.34|22.04 22.33 23.03 23.33| 0.03 | 0.33 | 1.03 133 | 2.03 | 2.3
Les Soriniéres 19.15/19.28/19.42/19.57/20.11/20.26|20.41|20.55|21.08 21.24|21.38|22.07|22.37/23.07/23.38| 0.08 | 0.38 | 1.08 | 1.38 | 2.08 | 2.38 |3.08  Greneraie 19.0619.16/19.26 19.38/19.51/20.0520.20/20.35 20.5121.0521.20|21.3622.06 22.35 23.05 2335 0.05 | 0.35 | 1.05 | 1.35 | 2.05 | 2.35




Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

m JOUR JAUNE Greneraie —» Les Soriniéres @ m JOUR JAUNE Les Sorinieres —» Greneraie @

Greneraie 516 536 5.56 6.18 6.38 658 7.11 7.23 7.35 15.44 15.55 16.05 16.16 16.26 Les Soriniéres 500 522 544 6.04 624 6.44 658 7.1 7.2 734 15.56 16.08 16.19 16.30
Pirmil 519 539 559 621 641 7.01 7.14 726 7.38 15.47 15.58 16.08 16.19 16.29 Rouet 504 526 548 6.08 6.28 6.48 7.02 7.15 7.6 7.38 16.00 16.12 16.23 16.34

Pont-Rousseau-Martyrs  5.21 5.41 6.01 623 6.43 7.03 7.6 7.28 7.40 15.49 16.00 16.10 16.21 16.31 Mairie des Soriniéres 508 530 552 6.12 632 652 7.06 7.19 7.30 7.42 16.05 16.17 16.28 16.39

St-Paul-Salengro 523 543 6.03 625 6.45 7.05 7.8 730 7.42 15.52 16.03 16.13 16.24 16.34 Corbinerie 512 534 556 6.16 6.36 656 7.10 7.23 7.35 7.47 16.10 16.22 16.33 16.44

Trois Moulins 524 544 6.04 626 6.46 7.06 7.9 731 7.43 15.54 16.05 16.15 16.26 16.36 La Carrée 5.4 536 558 6.18 638 658 7.12 7.25 7.37 7.49 16.13 16.25 16.36 16.47

La Carrée 527 547 6.07 629 649 7.09 7.22 734 7.6 15.57 16.08 16.18 16.29 16.39 Trois Moulins 516 538 6.00 620 640 7.01 7.15 7.8 7.40 7.52 16.16 16.28 16.39 16.50

Corbinerie 529 549 6.09 631 651 7.11 7.24 736 7.48 15.59 16.10 16.20 16.31 16.41 St-Paul-Salengro 518 5.40 6.02 622 642 7.03 7.7 730 7.42 7.54 16.18 16.30 16.41 16.52

Mairie des Soriniéres 533 553 6.13 636 6.56 7.16 7.29 7.41 7.53 16.04 16.15 16.25 16.36 16.46 Pont-Rousseau-Martyrs 520 5.42 6.04 6.24 6.44 7.05 7.19 7.32 7.44 1.56 16.21 16.33 16.44 16.55

Rouet 537 557 6.17 6.40 7.00 7.20 7.33 7.45 7.7 16.08 16.20 16.30 16.41 16.51 Pirmil 522 544 6.06 6.26 646 7.07 7.21 734 7.46 7.58 16.23 16.35 16.46 16.57

Les Soriniéres 540 6.00 620 6.44 7.04 724 737 7.49 801 16.12 16.24 16.34 16.45 16.55 Greneraie 524 546 6.08 6.28 648 7.09 7.23 736 7.48 8.00 16.25 16.37 16.48 16.59

Greneraie 18.53 19.03 19.14 19.28 19.43 19.59 20.14 20.28 20.42 20.58 21.13 21.43 22.13 22.43 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14 1.44 2.4 244  Les Soriniéres 18.38 18.49 18.59 19.11 19.24 19.38 19.53 20.08 20.24 20.40 20.55 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 041 111 141 211

Pirmil 18.56 19.06 19.17 19.31 19.46 20.02 20.17 20.31 20.45 21.00 21.15 21.45 22.15 22.45 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46  Rouet 18.42 18.53 19.03 19.15 19.28 19.42 19.57 20.12 20.28 20.44 20.59 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 045 1.15 1.45 2.15

Pont-Rousseau-Martyrs  18.58 19.08 19.19 19.33 19.48 20.04 20.19 20.33 20.47 21.02 21.17 21.47 22.17 22.47 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 218 2.48  Mairie des Sorinieres  18.46 18.57 19.07 19.19 19.32 19.46 20.01 20.16 20.32 20.48 21.03 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 1.49 2.19

St-Paul-Salengro 19.01 19.11 19.22 19.36 19.51 20.07 20.22 20.36 20.50 21.05 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 150 2.20 250  Corbinerie 18.51 19.02 19.12 19.24 19.37 19.51 20.06 20.21 20.37 20.52 21.07 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 123 1.53 223

Trois Moulins 19.03 19.13 19.24 19.38 19.53 20.08 20.23 20.37 20.51 21.06 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 051 1.21 151 221 251  laCarrée 18.53 19.04 19.14 19.26 19.39 19.53 20.08 20.23 20.39 20.54 21.09 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 1.55 2.25

La Carrée 19.06 19.16 19.27 19.41 19.56 20.11 20.26 20.40 20.54 21.09 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 054 1.24 154 2.24 254  Trois Moulins 18.56 19.07 19.17 19.29 19.42 19.56 20.11 20.25 20.41 20.56 21.11 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 057 127 157 227

Corbinerie 19.08 19.18 19.29 19.43 19.58 20.13 20.28 20.42 20.56 21.11 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26 256  St-Paul-Salengro 18.58 19.09 19.19 19.31 19.44 19.58 20.13 20.27 20.43 20.58 21.13 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 2359 0.29 059 1.29 1.59 229

Mairie des Soriniéres 1913 19.23 19.34 19.48 20.03 20.17 20.32 20.46 21.00 21.15 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00  Pont-Rousseau-Martyrs 19.00 19.11 19.21 19.33 19.46 20.00 20.15 20.29 20.45 21.00 21.15 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 031 1.01 131 2.01 231

Rouet 19.18 19.28 19.39 19.53 20.07 20.21 20.36 20.50 21.04 21.19 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 034 1.04 1.34 2.04 234 3.04  Pirmil 19.02 19.13 19.23 19.35 19.48 20.02 20.17 20.31 20.47 21.02 21.17 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 033 1.03 133 2.03 233

Les Soriniéres 19.22 19.32 19.43 19.57 20.11 20.25 20.40 20.54 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08  Greneraie 19.04 19.15 19.25 19.37 19.50 20.04 20.19 20.33 20.49 21.04 21.19 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 035 1.05 135 2.05 235

Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement

m UR VIOLET Greneraie —» Les Soriniéres @ m R VIOLET Les Soriniéres — Greneraie @
Greneraie 5.19 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 7.00 | 7.14 | 7.28 | 7.40 12.00(12.12]12.24 18.24/18.36  Les Soriniéres 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.06 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.21 | 7.33 11.56(12.10/12.23 18.12/18.24
Pirmil 522|543 6.03 623|643 7.03|7.17 731|743 PUIS 12.03/12.15/12.27 PUIS 18.27/1839  Rouet 5.09 529 |5.49 6.10 | 6.30 650 7.10 7.25 7.37 PUIS 12.01/12.15/12.27 PUIS 18.1618.28
Pont-Rousseau-Martyrs | 5.24 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.05 | 7.19 | 7.33 | 7.45 12.05(12.17/12.29 18.29/18.41  Mairie des Soriniéres 5.13|5.33 [5.53 | 6.14 | 6.34 | 6.54 | 7.14 | 7.29 | 7.41 12.06/12.20(12.32 18.20/18.32
St-Paul-Salengro 526 | 5.47 | 6.07 | 6.27 647|707 721 735 747 (OUTES LES 1208122011232 TOUTES LES 18321844  Corbinerie 517|537 557 |6.18 | 638|658 | 7.18 733|745 TOUTES LES 121212251237 TOUTES LES  18.25[18.37
Trois Moulins 5.27 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.48 | 7.08 | 7.22 | 7.36 | 7.48 12.09/12.21/12.33 18.33/18.45  La Carrée 5.19 | 539 | 5.59 | 6.20 | 6.40 | 7.00 | 7.20 | 7.35 | 7.47 12.15/12.27/12.39 18.27/18.39
La Carrée 5.29 550 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.10 | 7.24 | 7.38 | 7.50 12.12/12.24/12.36 18.36/18.48  Trois Moulins 521541 6.01 622|642 7.02|7.22 737|749 12.18/12.30/12.42 18.30 18.42
Corbinerie 531|552 6.12 | 632 |6.52 | 7.12 | 7.26 | 7.40 | 7.52 MIN  12115/1227/12.39 MIN  1838/18.50 St-Paul-Salengro 523 |5.43 | 6.03 | 6.24 | 6.44 | 7.04 | 7.24 | 7.39 | 7.51 MIN  12201232/12.44 MIN  1832/18.44
Mairie des Soriniéres 5.35|5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.56 | 7.16 | 7.30 | 7.44 | 7.56 12.2012.32/12.44 18.43/18.55  Pont-Rousseau-Martyrs | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.26 | 7.41 | 7.53 12.23/12.35/12.47 18.35 18.47
Rouet 5.39 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 7.00 | 7.20 | 7.34 | 7.48 | 8.00 12.24/12.36/12.48 18.47/18.59  Pirmil 5.27 |5.47 | 6.07 | 6.28 | 6.48 | 7.08 | 7.28 | 7.43 | 7.55 12.25/12.37/12.49 18.37/18.49
Les Soriniéres 543 6.04 | 6.24 | 6.44 | 7.04|7.24|7.38 | 7.52 | 8.04 12.28/12.40/12.52 18.51/119.03  Greneraie 5.29 |5.49 | 6.09 | 6.30 | 6.50 | 7.10 | 7.30 | 7.45 | 7.57 12.27/12.39/12.51 18.39/18.51
Greneraie 18.48(19.00/19.12(19.26/19.41(19.56|20.11/20.26 20.42|20.57(21.1221.42(22.12|22.42|23.12|23.42| 0.12 | 0.42 | 1.12 | 1.42 | 2.13 | 2.43  Les Soriniéres 18.36/18.48/19.00/19.12(19.25(19.40/19.55/20.11|20.26/20.41|20.56/21.11(21.40/22.10(22.4023.10(23.40| 0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.40 | 2.10

Pirmil 18.51/19.03/19.15/19.29 19.4419.59 2014 20.29 20.45 21.00|21.15|21.45 22.15|22.45 23.15/23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 216 | 2.46  Rouet 18.4018.52/19.0419.16 19.29/19.44/19.59/20.15|20.30 20.45|21.00 21.15|21.44 22.14|22.44 23.14|23.44| 0.14 | 0.44 | 1.14 | 1.44 | 2.14

Pont-Rousseau-Martyrs 18.53/19.05(19.17(19.31/19.46|20.01|20.16/20.3120.47 21.02 21.17|21.47|22.17|22.47|23.17|23.47| 0.17 | 0.47 | 1.17 | 1.47 | 2.18 | 2.48  Mairie des Sorinieres  |18.4418.56 19.0819.20 19.33/19.48 20.0320.19/20.34|20.49|21.04|21.19/21.48| 22.18|22.48/|23.18/23.48| 0.18 | 0.48 | 1.18 | 1.48 | 2.18
St-Paul-Salengro 18.56/19.08/19.20|19.34|19.49/20.04 20.19/20.34 20.49 21.04121.19/21.49 22.19 22.49 23.19/23.49 0.19 | 0.49 | 1.19 | 1.49 | 220 | 250  Corbinerie 18.49/19.01/19.13|19.25/19.38|19.53/20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08|21.23/21.52 22.22 22.52 23.22|23.52| 0.22 | 0.52 | 1.22 | 1.52 | 2.22

Trois Moulins 18.57/19.09/19.21/19.35/19.50/20.05|20.20 20.35(20.50 21.05/21.20 21.50|22.20| 22.50|23.20/23.50| 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.21 | 2.51 La Carrée 18.51/19.03/19.15/19.27(19.40(19.5520.10/20.2520.40/ 20.5521.10/ 21.25|21.54|22.24|22.54|23.24|23.54| 0.24 | 0.54 | 1.24 | 1.54 | 2.24
La Carrée 19.00/19.12/19.24/19.38/19.53/20.08|20.23 20.38|20.53 21.08|21.23 21.53|22.23/22.53|23.23/23.53| 0.23 | 0.53 | 1.23 | 1.53 | 2.23 | 2.53  Trois Moulins 18.54/19.05/19.17/19.2919.42|19.57 20.12|20.27 20.42|20.57 21.12|21.27 21.56| 22.26 22.56| 23.26 23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26
Corbinerie 19.02|19.14/19.26/19.40/19.55/20.10|20.25/20.40|20.55 21.10|21.25 21.55|22.25/22.55|23.25/23.55| 0.25 | 0.55 | 1.25 | 1.55 | 2.25 | 255  St-Paul-Salengro 18.56/19.07/19.19/19.31/19.44(19.59 20.14/20.29 20.44/20.59 21.14/21.29|21.58| 22.28|22.58| 23.28|23.58| 0.28 | 0.58 | 1.28 | 1.58 | 2.28

Mairie des Sorinieres  19.07/19.19/19.31/19.45 20.00/20.15/20.30/20.45 20.59 21.1421.2921.5922.29 22.59 23.29 23.59| 0.29 | 0.59 | 1.29 | 1.59 | 2.29 | 259  Pont-Rousseau-Martyrs 18.59/19.10/19.2219.34/19.47 20.0220.17/20.32|20.47|21.02|21.17|21.32|22.01 22.31/23.00/23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30
Rouet 19.11/19.23/19.35/19.49/20.04|20.19|20.34|20.49/21.0321.18 21.33|22.03 22.33/23.03/23.33/ 0.03 | 0.33 | 1.03 | 1.33 | 2.03 | 2.33 | 3.03  Pirmil 19.01/19.12/19.24/19.36|19.49/20.04|20.19/20.34/20.49 21.04 21.19|21.34|22.03|22.33|23.02|23.32| 0.02 | 0.32 | 1.02 | 1.32 | 2.02 | 2.32

Les Soriniéres 19.15/19.27/19.39/19.53|20.08|20.23 20.38|20.5321.0721.22 21.37 22.07 22.37/23.07/23.37, 0.07 | 0.37 | 1.07 | 1.37 | 2.07 | 2.37 | 3.07  Greneraie 19.03/19.14/19.26|19.38/19.51/20.06/20.21|20.36/20.5121.06/21.21/21.36/22.05|22.35|23.04|23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.34 | 2.04 | 2.34




Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

m JOUR BLANC Greneraie —» Les Soriniéres

Greneraie 6.39 7.14 7.49 8.19 8.49 9.18 9.48 10.18 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.18 15.48 16.18 16.48 17.17
Pirmil 6.42 7.7 7.52 8.22 852 9.21 9.51 10.21 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.21 15.51 16.21 16.51 17.20
Pont-Rousseau-Martyrs | 6.44 ' 7.19 | 7.54 1 8.24 8.54 9.23 | 9.53 10.23 10.52 11.22 11.52/12.22/12.52 13.22/13.52 14.22 14.52 15.23 15.53/16.2316.53 17.22
St-Paul-Salengro 6.46 7.21 7.56 8.26 856 9.25 9.55 10.25 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
Trois Moulins 6.47  7.22 7.57 8.27 | 857 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
La Carrée 6.49 7.24 7.59 829 859 929 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Corbinerie 6.51  7.26 8.01 831 9.01 9.31 10.01/10.31/11.01 11.31/12.01 12.31/13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
Mairie des Soriniéres 6.55 7.30 8.05 8.35 9.05 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.36 16.06 16.37 17.07 17.37
Rouet 6.59 7.34 8.09 8.39 9.09 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40/12.10 12.40 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.40 16.10 16.41 17.11 17.41
Les Soriniéres 7.03 7.38 8.13 8.43 9.13 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.44 16.14 16.45 17.15 17.45

Greneraie

Pirmil
Pont-Rousseau-Martyrs
St-Paul-Salengro

Trois Moulins

La Carrée

Corbinerie

Mairie des Sorinieres
Rouet

Les Soriniéres

17.4818.18 18.48 19.19 19.49 20.20 20.50 21.13/21.43/22.14 22.44/23.14/23.44 0.14 | 0.44

17.51 18.21 18.51 19.22 19.52/20.23 20.53 21.16 21.46 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17
17.53/18.23 18.53 19.24 19.54 20.25 20.55 21.18 21.48/22.19 22.49/23.19/23.49 0.19
17.56 18.26 18.56 19.27 19.57 20.27 20.57 21.20 21.50 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21
17.5818.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.21 21.51/22.22 22.52/23.22|23.52 0.22
18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24
18.03/18.33/19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.26 21.56/22.26 22.56 23.26 23.56 0.26
18.08 18.38 19.08 19.38 20.07 20.37 21.07 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30
18.12/18.42 19.12 19.42 20.11/20.41 21.11 21.34 22.04 22.34/23.04|23.34 0.04 0.34
18.1618.46 19.16 19.46 20.15 20.45 21.15 21.38 22.08 22.38/23.08 23.38 0.08 | 0.38

0.47
0.49
0.51
0.52
0.54
0.56
1.00
1.04
1.08

JOUR BLANC Les Sorinieres —» Greneraie @
Les Soriniéres 6.28 7.03 7.38 8.08 8.38 9.08 9.37 10.07 10.37/11.07 11.37 12.07 12.36 13.07 13.37 14.07 14.36 15.07 15.37 16.07 16.37 17.08
Rouet 6.33 7.08 7.43 8.13 843 9.13 9.2 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.41 13.12 13.42 14.12 14.41 15.12 15.42 16.12 16.42 17.13
Mairie des Soriniéres 6.37 7.12 7.47 8.7 8.47 9.17 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.45 13.15 13.45 14.15/14.45 15.16 15.46 16.16 16.46 17.17
Corbinerie 6.41 7.16 7.51 8.21 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.21 15.51 16.21 16.51 17.22
La Carrée 6.43 7.18 7.53  8.23  8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23/11.53 12.23/12.52 /13.22 13.52 14.22 14.52 15.23/15.53/16.23 16.53 17.24
Trois Moulins 6.45 7.20 7.55 8.25 8.5 9.25 9.55 10.25 10.56 11.26 11.56 12.26 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
St-PauI»SaIengro 6.47 7.22 7.57 827 857 9.27 9.57 10.27 10.58 11.28 11.58 12.28 12.57 13.27 13.57 14.27/14.57 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
Pont-Rousseau-Martyrs  6.48 7.23  7.59 8.29 859 9.29 9.59 10.29 11.00 11.30 12.00 12.30 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Pirmil 6.50 7.25 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.02 11.32/12.02 12.32 13.01 13.31 14.01 14.3115.01 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
Greneraie 6.52 7.27 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.04 11.34 12.04 12.34 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34

Les Soriniéres

Rouet

Mairie des Soriniéres
Corbinerie

La Carrée

Trois Moulins
St-Paul-Salengro
Pont-Rousseau-Martyrs
Pirmil

Greneraie

17.39/18.09 18.40 19.10 19.40 20.11/20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11

17.44 18.14 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15
17.4818.18 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49/22.19/22.48 23.18 23.48 0.19
17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.52 23.22 23.52  0.23
17.5518.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.5522.25|22.54 23.24/23.54| 0.25
17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.56 23.26 23.56 0.27
17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29/22.58 23.28 23.58  0.29
18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.30 22.00 22.30 22.59 23.29 23.59 0.30
18.0318.33/19.0319.33/20.03/20.33 21.03 21.32 22.02 22.32|23.01|23.31| 0.01 | 0.32
18.0518.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.34 22.0422.34/23.03 23.33 0.03 | 0.34



